
www.nanlitomerice.czwww.nanlitomerice.cz

Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice  IČ 44564287  DIČ CZ44564287  

tel. 416 732 335  tel./fax 416 732 330  GSM brána 606 683 840  

e-mail nan@nanlitomerice.cz  www.nanlitomerice.cz

 Orgány společnosti Orgány společnosti

 Ing. David NOVÁK, jednatel

 Josef VAŇOUSEK, jednatel

 Vedení společnostiVedení společnosti

 Ing. Radek KUDRNÁČ, ředitel

 Pavel ČECH, DiS., výrobní náměstek

 Vedoucí profesních středisek Vedoucí profesních středisek

 Jan Bok, DiS., Středisko kolejových staveb

 Pavel Nutr, Svařovací středisko

 Ladislav Vébr, Středisko mostních staveb

 Obchodní manažeři Obchodní manažeři

 Tomáš Hodek

 Jiří Mejta

Vážení obchodní partneři, společníci a kolegové,

předkládám vám výroční zprávu společnosti N+N 
– Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. za 
rok 2010. V tomto roce jsme již pocítili vliv podstatného 
snížení poptávky po stavebních pracích, které jsme ale 
očekávali a byli jsme na tuto situaci dobře připraveni. 
Došlo ke snížení výkonů o jednu třetinu, tedy k podstatnému snížení výkonů, přesto jsme 
pracovali se ziskem po zdanění ve výši 11,5 mil. Kč.

Činnost společnosti byla i v roce 2010 tradičně zaměřena na stavby a rekonstrukce železničních 
tratí, silničních a železničních mostů, opěrných zdí a protihlukových stěn. Pracovali jsme na 
několika úsecích 3. železničního koridoru, na rekonstrukcích silničních mostů v Habarticích, 
v Hazlově atp. Prováděli jsme opravné práce na několika úsecích železničních tratí a stanic 
SDC Ústí nad Labem.

Koncem roku 2010 jsme uspěli v několika výběrových řízeních na opravu povodňových škod 
vzniklých na železničních tratích v Ústeckém kraji a tím jsme si vytvořili základní zásobárnu práce 
na první pololetí roku 2011. Očekáváme, že situace na trhu stavebních prací se v příštím roce 
ještě zhorší. Jsme však přesvědčeni o tom, že jsme na tuto situaci dostatečně připraveni.

Naše společnost pracuje podle zavedených systémů řízení:
    jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001
    EMS dle ČSN EN ISO 14001:2004
    BOZP dle OHSAS 18001:2008

Naše společnost pracuje dlouhodobě bez bankovních úvěrů a jiných půjček, není zatížena 
leasingovými splátkami.

 Vlastní kapitál společnosti se zvýšil ke konci roku 2010 na 224 mil. Kč a začátkem roku 2011 
došlo k navýšení základního kapitálu společnosti na 21 420 tis. Kč.

Společnost vlastní 50% podílu ve společnosti N+V Litoměřice s.r.o., která je zaměřena na 
provoz speciální kladecí techniky na železnici.

Vážený zákazníku, máme rádi svoji práci a těšíme se na to, že naše schopnosti 
uplatníme při realizaci Vašich zadání.

Ing. David Novák, jednatel

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

VÝROČNÍVÝROČNÍ
ZPRÁVAZPRÁVA

20102010

Ú
v

o
d

e
m

Ú
v

o
d

e
m



V
ý

sl
e

d
k

y
 h

o
s

p
o

d
a

ře
n

í 
v

 r
o

ce
 2

0
1

0
V

ý
sl

e
d

k
y

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 r

o
ce

 2
0

1
0

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
ta

v
b

y
 r

o
k

u
 2

0
1

0
V

ý
z

n
a

m
n

é
 s

ta
v

b
y

 r
o

k
u

 2
0

1
0

Rozšíření areálu naší společnosti

Výstavba mostu v Dolních HabarticíchVýroba a montáž lávek v Hřensku

Rekonstrukce trati Obrnice–Zlatníky

Rekonstrukce mostu v Hazlově

Rekonstrukce mostů v Benešově nad Ploučnicí

MOSTNÍ STAVBYMOSTNÍ STAVBYMĚSTSKÉ KOMUNIKACEMĚSTSKÉ KOMUNIKACE

Výstavba mostů v Kotopecích

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
n

á
sl

e
d

k
ů

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
n

á
sl

e
d

k
ů

p
o

v
o

d
ň

o
v

ý
ch

 š
k

o
d

p
o

v
o

d
ň

o
v

ý
ch

 š
k

o
d

Rekonstrukce akvaduktu 
v Ledvicích

Rekonstrukce mostů 
na trati Stříbro–Planá

Výstavba protihlukových stěn na trati Stříbro–Planá

POZEMNÍ STAVBYPOZEMNÍ STAVBY KOLEJOVÉ STAVBYKOLEJOVÉ STAVBY

Účetní uzávěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice.

HLAVNÍ UKAZATELE (v tis. Kč) rok 2010 rok 2009

Aktiva celkem 267 261 283 204

Dlouhodobý majetek 33 274 66 234

Oběžná aktiva 233 586 216 077

 Krátkodobé pohledávky 85 242 106 527

 Krátkodobý fi nanční majetek 145 963 105 171

Pasiva celkem 267 261 283 204

Vlastní kapitál 224 290 212 742

 Základní kapitál 17 850 17 850

Cizí zdroje 42 971 70 460

 Dlouhodobé závazky 1 802 1 626

 Krátkodobé závazky 38 177 64 956

 Bankovní úvěry 0 0

Výkony 223 568 333 216

Přidaná hodnota 82 484 133 621

Osobní náklady 66 825 77 673

Odpisy 7 475 7 296

Výsledek hospodaření za účetní období 11 547 41 248

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

2010200920082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992

0

50

100

150

200

250

300

350

2010200920082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992
0

20

40

60

80

100

120

2010200920082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992

0

30

60

90

120

150

20102009 20082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992


